

خبر

سرپرست شبکه بهداشت و درمان مسجدسلیمان :

۲ و نیم تن برنج معدوم شد

سرپرست شبکه بهداشت و درمان شهرستان مسجدسلیمان از پلمب چند واحد تجاری و معدوم کردن چند تن برنج غیرقابل استفاده در شهرستان مسجدسلیمان خبر داد.

شایسته شمی‌پور سرپرست بهداشت و درمان شهرستان مسجدسلیمان اظهار کرد: بنا بر نظر تخصصی آزمایشگاه غذا و دارو دانشگاه علوم پزشکی خوزستان مبنی بر این که دو و نیم تن برنج کشف شده غیرقابل مصرف انسانی است با دستور دادستان مسجدسلیمان معدوم گردید.

وی همچنین از توقیف چند واحد تجاری خبر داد و افزود: در ادامه بازرسی‌های انجام شده توسط کارشناسان بهداشت محیط، نماینده نیروی انتظامی و نماینده فرماندار یک خانه بازی دو نانوایی به دلیل عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی پلمب شدند.

سرپرست بهداشت و درمان شهرستان مسجدسلیمان گفت: در راستای اجرای ابلاغیه ستاد ملی مبارزه با کرونا، طرح نظارت بر واحدهای صنفی با تاکید بر رعایت پروتکل‌های بهداشتی با شدت بیشتری در دستور کار قرار گرفته است و در صورت مشاهده عدم رعایت پروتکل‌های بهداشتی و مواردی که می‌تواند سلامت جامعه و شهروندان را به خطر بیندازد علاوه بر پلمب واحد صنفی ضمن تشکیل پرونده متخلفین نیز به مراجع قضایی معرفی خواهند شد.

وی با بیان اینکه این طرح ماکان در دستور کار قرار دارد، از شهروندان و بازاریان خواست با رعایت پروتکل‌های بهداشتی از شدت شیوع این بیماری جلوگیری کنند و در ارتقای سلامت جامعه تلاش کنند.

معاون دانشکده علوم پزشکی آبادان :

تزریق واکسن آنفلوانزا آغاز شد

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی آبادان از آغاز مرحله اول تزریق واکسن آنفلوانزا به گروه‌های هدف مشخص‌شده در جنوب غرب خوزستان خبر داد.

آرش یلالی در این خصوص اظهار کرد: دستورالعمل و نحوه توزیع واکسن در نوبت اول در گروه‌های اولویت‌دار دانشکده علوم پزشکی آبادان مشخص شد؛ مادران باردار مراقبت ویژه، پرسنل شافل در بیمارستان‌ها (اولویت در این گروه با پرسنل شافل در بخش یا اتاق ایزوله تنفسی فشار منفی، عفونی، بخش کرونا، فوق تخصص ریه، آی‌سی‌یو، سی‌سی‌یو، داخلی، اطفال، اورژانس و زایمان)، پرسنل شافل در مراکز ۱۶ ساعته، پرسنل شافل در پایگاه‌های اورژانس پیش بیمارستانی، بیماران اچ‌آی‌وی و بیمارانی که دچار ضعف سیستم ایمنی با اولویت دبالیز، این اولویت واکسن را دریافت می‌کنند.

وی افراد دارای سابقه واکنش‌های آلرژیک شدید (نظیر آنافیلاکسی) به واکسن و یا هر یک از اجزای واکسن را از تزریق واکسن آنفلوانزا منع کرد و افزود: در برخی گروه‌ها نیز واکسن آنفلوانزا باید با احتیاط و با تجویز و تحت نظر پزشک و با تجویزات کافی احیای قلبی ریوی مصرف شود.

یلالی به مواردی که واکسن آنفلوانزا به آنها باید با تجویز و تحت نظر پزشک تزریق شود اشاره کرد و گفت: افراد دارای حساسیت شدید به تخم‌مرغ، بروز کهیر شدید، تغییرات قلبی عروقی و افت فشارخون، بروز علائم گوارشی و به طور کلی ایجاد واکنش‌های نایزمند دریافت اینفیرین یا مداخلات اورژانسی علی به عنوان واکنش‌های آلرژیک شدید یا حساسیت شدید (این افراد باید با نظر پزشک اقدام به دریافت واکسن کنند و پس از دریافت واکسن به مدت نیم ساعت تحت نظر پزشک در یک مرکز مجهز قرار داشته باشند)، افراد دارای سابقه بیماری گیلن باره در ۶ هفته پس از دریافت واکسن آنفلوانزای قلبی و افراد دارای بیماری حاد متوسط یا شدید یا بدون تب، در این گروه قرار می‌گیرند.

وی در ادامه بیان کرد: افرادی که دارای سابقه آلرژی خفیف به تخم‌مرغ هستند (فقط خارش و کهیر خفیف) می‌توانند واکسن آنفلوانزا را دریافت کنند اما توصیه می‌شود بیماران بعد از دریافت واکسن به مدت ۱۵ دقیقه در حالت نشسته یا خوابیده به پشت تحت نظر قرار گیرند.

معاون بهداشت دانشکده علوم پزشکی آبادان تصریح کرد: بیماران مشکوک یا مبتلا به بیماری کووید ۱۹– تا زمان رفع علائم بیماری مجاز به دریافت واکسن آنفلوانزا نیستند و توصیه می‌شود افراد دارای حساسیت و آلرژی که نیازمند دریافت واکسن هستند، در مراکز دارای امکانات و تجهیزات کافی احیای قلبی ریوی، اقدام به دریافت آن کنند.

فرماندار شوشتر :

ورودی‌های شهر بسته می‌شوند

فرماندار شوشتر گفت: به علت افزایش شیوع ویروس کرونا در سطح شوشتر، ورودی‌های این شهرستان در پایان هفته بسته می‌شوند.

حسین پنبه دانه پور در جلسه ستاد مقابله با کرونا شورای سلامت و امنیت، اظهار کرد: با توجه به شیوع کرونا در سطح شوشتر، ورودی‌های این شهرستان در روزهای پایانی هفته بسته و از ورود خودروهای با پلاک غیربومی در شهر ممنوع خواهد بود.

وی به برگزاری اربعین حسینی امسال اشاره کرد و افزود: هیچ‌گونه مراسم جمععاتی راهپیمایی کاروان در شهرستان برگزار نخواهد شد و در صورت برگزاری مراسم، حفظ پروتکل‌های بهداشتی و فضای باز و فاصله اجتماعی انجام شود.

پنبه دانه پور بیان کرد: تمامی پارک‌ها فضای سبز، اماکن متبرکه تا اطلاع ثانوی در شهرستان شوشتر بسته می‌شوند و همچنین در صورت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی در ادارات شهرستان برخورد جدی با آن اداره صورت می‌گیرد. وی ادامه داد: نظارت جدی بر پاساژها، مطب‌ها، داروخانه‌ها و همچنین بانک انجام می‌شود و در صورت رعایت نکردن پروتکل‌های بهداشتی باعث تعطیلی آن مرکز می‌شود.

رئیس ستاد مقابله با کرونا شهرستان شوشتر به افزایش شدید مبتلایان کرونا در شهرستان شوشتر اشاره کرد و گفت: از سه هفته اخیر تاکنون، آمارها به طور مرتب در حال افزایش است و شوشتر در وضعیت قرمز و پرخطر به سر می‌برد. بنابراین نیاز است اقدامات مداخله‌ای را همچون پیک قلبی و با کیفیت بهتری انجام شود.

رخداد

رئیس کل دادگستری خوزستان :

مطالبه گری نباید در مقابل نظام قرار بگیرد



و بررسی قرار دهند تا در پیگیری مطالبات، خودشان دچار مشکلات حقوقی نشوند.

رئیس کل دادگستری خوزستان در ادامه گفت:

باید وفق مقررات و در مسیر آرمان‌های نظام، مطالبه گری کرد و باید مراقب باشیم که مطالبات سمت و سوی تحقق امیال دشمنان

می‌شود. دانشجویان بسیجی از طریق سازمان بسیج دانشجویی پیگیر مطالبات صحیح و قانونی خود باشند.

وی بر ضرورت نهادینه کردن فرهنگ مطالبه گری صحیح در جامعه با استفاده از ظرفیت بسیج دانشجویی تأکید کرد و گفت: دانشجویان بسیجی در نهادینه کردن فرهنگ مطالبه گری بر اساس شیوه درست و صحیح در جامعه، نقش تأثیر گذاری دارند و باید در این زمینه تلاش مضاعفی داشته باشند.

رئیس دستگاه قضائی خوزستان در ادامه دستور تعامل و همکاری سازنده رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر استان با بسیج دانشجویی

شهرستان‌ها را صادر کرد و افزود: رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر خوزستان باید در راستای رفع موانع و مشکلات اقتصادی، فرهنگی و مبارزه با فساد از ظرفیت خوب بسیج دانشجویی شهرستان‌ها استفاده کنند و تعامل، همکاری مطلوب و سازنده‌ای با آنان در زمینه مطالبه گری صحیح داشته باشند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی اهواز : کرونا کُشنده تر شده است

این اعداد همیشه رویایتگر فوت دیگران نخواهد بود و ممکن است روزی رفتن خود ما و عزیزانمان را خبر دهد. فرسایشی شدن روند اپیدمی انگیزه ما برای مبارزه با کرونا را تضعیف نکند. ما امروز برای رسیدن به روزهای روشن فردا راهی جز مقاومت نداریم. باید بدانیم کرونای امروز از کرونای روزهای نخست خطرناک‌تر است و جوان‌ترها را نیز اسیر می‌کند.

فرهاد ابول نژادیان در پیامی در صفحه اجتماعی خود نوشت: «با وجود آنکه ویروس در موج فعلی خطرناک‌تر و کشنده‌تر شده اما متأسفیم که این واقعیت را بگویم که این روزها در شهرها دیگر خبری از ترس و اضطراب روزهای نخست کرونا نیست، طولانی شدن روند اپیدمی رفتارهای بخشی از جامعه را تغییر داده، دیگر برای ماسک و مواد ضدعفونی تقاضای زیادی نمی‌شود، وضعیت قرمز چندان باور نمی‌شود و جاده‌ها پذیرای تعداد بالای مسافران است». همچنین در ادامه آمده است: «فوتی‌های روزانه جان‌ها و امیدهایی هستند که اکنون گویا تنها به یک عدد تبدیل شده‌اند، اعدادی که برای برخی‌ها تکراری شد. مردم عزیز باور داشته باشید

عضو کمیسیون امنیت ملی مجلس :

بیشترین ترورها از سوی اسرائیل صورت می گیرد

نگ بود ولی در زمان انور سادات قیح این کار کم کم شکسته شد. نماینده ذفول در مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه عادی سازی روابط کشورهای عربی موجب تقویت رژیم صهیونیستی نخواهد شد، اظهارداشت: این اقدام ممکن است باعث ایجاد یاس در جهان اسلام شود ولی اعتقاد دارم در درازمدت گرهی از رژیم صهیونیستی باز نخواهد کرد.

وی با بیان اینکه کشورهای عربی با عادی سازی روابط خود با اسرائیل حثیت خود را بین مردم از دست می‌دهند، افزود: اکنون اسرائیل با مهاجرت معکوس مواجه است زیرا نتوانسته امنیتی برای مهاجران خود ایجاد کند.

آوایی بیان کرد: در گذشته و در دورانی که کشورهای عربی خیلی با هم انسجام داشتند هر وقت اسرائیل اراده می‌کرد خاک آنها را می‌گرفت ولی اکنون حزب .ا. لبنان بدون حمایت هیچ ارتشی به تنهایی مقابل اسرائیل می‌ایستد.

دکترای تخصصی جامعه شناسی :

عوامل بی تفاوتی اجتماعی باید بررسی شود

ویروس کرونا می گذرد اما جمعیت زیادی نکات بهداشتی را رعایت نمی کنند، انتظار می رود بعد از گذشت این مدت طولانی مردم برخورد با این بیماری را یاد بگیرند.

وی گفت: نسخه ایمنی در مقابل این بیماری شست و شوی مرتب دست، استفاده از محلول گندزدا، استفاده از ماسک و رعایت فاصله اجتماعی است.

مشاور استاندار خوزستان درحوزه بهداشت و سلامت ادامه داد: زمانی می توانیم در مقابله با کرونا توانمندسازی کنیم که برنامه های آموزشی تداوم داشته باشند و مردم نسبت به این آموزش ها حساس و راغب باشند.

وی گفت: مدیران باید نگاه سلامت محور داشته باشند و به صورت منظم ارزشیابی و نظارت بر نحوه آموزش و رعایت پروتکل های بهداشتی را در گروه های مختلف جامعه داشته باشند.

بار هزینه های درمان و تست کرونا، امکان حضور نداشتن در جامعه و یا محل کار بسیار سنگین تر از انجام پروتکل های بهداشتی برای مقابله با ابتلا به این بیماری است.

مشاور استاندار خوزستان درحوزه بهداشت و سلامت با اشاره به اینکه تنها ۵۰ درصد جامعه پروتکل های بهداشتی را رعایت می کنند افزود: رعایت نکات بهداشتی درواقع پیشگیری از این بیماری است و بسیار آسان تر و ارزان تر از ابتلا به کرونا است به همین دلیل به مردم توصیه می شود پروتکل های بهداشتی را رعایت کنند تا به این بیماری مهلک مبتلا نشوند.

وی گفت: فردی که مبتلا به این بیماری می شود بار هزینه زیادی را متحمل می شود و خانواده و اطرافیان خود را نیز تحت تاثیر قرار می دهد.

شریفی افزود: فصل پاییز و زمستان فصل شیوع بیماری آنفلوآنزا و سرما خوردگی است و شرایط را برای ابتلا به بیماری کرونا فراهم تر می کند به همین دلیل پیشگیری و رعایت دستورالعمل های بهداشتی در این ایام باید جدی تر گرفته شود.

مشاور استاندار خوزستان درحوزه بهداشت و سلامت اظهار داشت: ضروری است سازمان ها و نهادهای مختلف نسبت به انتشار پیام های هشدار آمیز و آموزشی در خصوص بیماری کرونا و آنفلوانزا در سطح گسترده تری اقدام کنند.

وی گفت: در این شرایط که وضعیت ابتلا به این بیماری در خوزستان دوباره به حالت قرمز کرونا بازگشته است نیاز است روش های آموزشی پیشگیری از این بیماری نیز تغییر کند.

مشاور استاندار خوزستان درحوزه بهداشت و سلامت اظهار داشت: لازم است مدیران و متولیان امر با بهره گیری از نظرات جامعه

می‌شود. دانشجویان بسیجی از طریق سازمان بسیج دانشجویی پیگیر مطالبات صحیح و قانونی خود باشند.
وی بر ضرورت نهادینه کردن فرهنگ مطالبه گری صحیح در جامعه با استفاده از ظرفیت بسیج دانشجویی تأکید کرد و گفت: دانشجویان بسیجی در نهادینه کردن فرهنگ مطالبه گری بر اساس شیوه درست و صحیح در جامعه، نقش تأثیر گذاری دارند و باید در این زمینه تلاش مضاعفی داشته باشند.

رئیس دستگاه قضائی خوزستان در ادامه دستور تعامل و همکاری سازنده رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر استان با بسیج دانشجویی شهرستان‌ها را صادر کرد و افزود: رؤسای دادگستری و دادستان‌های سراسر خوزستان باید در راستای رفع موانع و مشکلات اقتصادی، فرهنگی و مبارزه با فساد از ظرفیت خوب بسیج دانشجویی شهرستان‌ها استفاده کنند و تعامل، همکاری مطلوب و سازنده‌ای با آنان در زمینه مطالبه گری صحیح داشته باشند.

کرونا کُشنده تر شده است



امروز یاری گر آنها باشیم شاید فردا دینر شو.»

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جندی شاپور اهواز اعلام کرد :

ظرفیت تخت‌های مراقبت‌های ویژه سه بیمارستان رازی، گلستان و سینا در اهواز تکمیل شد.

خبر کده

با حکمی از سوی شهردار اهواز :

سرپرست سازمان

مشارکت ها منصوب شد

به گزارش سایت شهرداری اهواز طی حکمی از سوی موسی شاعری، شهردار اهواز سید کورش حسینی زاده به عنوان سرپرست جدید سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اهواز منصوب شد.

در حکم آقای حسینی زاده چنین آمده است:

به موجب این حکم شما را بعنوان سرپرست عضو هیات مدیره و سرپرست سازمان سرمایه گذاری و مشارکت های مردمی شهرداری اهواز منصوب می نمایم. امید است با اتکال به درگاه خداوند متعال و استفاده بهینه از همه امکانات و ظرفیت ها در انجام امور محوله، بهبود شرایط موجود و ارائه هرچه بهتر خدمات به مردم شریف اهواز موفق و موید باشید.گفتنی است پیش از این عبدالامیر کمایی این مسئولیت را بعهده داشت.

طی حکمی از موسی شاعری ؛

سرپرست روابط عمومی

شهرداری اهواز معرفی شد

به گزارش سایت شهرداری اهواز طی حکمی از موسی شاعری، شهردار اهواز آقای علی احمدی به عنوان سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز منصوب شد.

در حکم آقای احمدی چنین آمده است: به موجب این حکم شما را با حفظ سمت بعنوان سرپرست اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اهواز منصوب می نمایم. امید است با اتکال به درگاه خداوند متعال و استفاده بهینه از همه امکانات در جهت ارائه خدمات مطلوب به مردم شریف اهواز موفق و موید باشید.گفتنی است پیش از این رضا علیچلی این سمت را بعهده داشت.

معاون شهردار اهواز :

کنوکارپوس گل دار را گزارش دهید

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز از تکمیل عملیات هرس درختان کنوکارپوس اهواز تا ۲۰ آبان‌ماه خبر داد.

علیرضا عالیپور با اشاره به آخرین وضعیت هرس درختان کنوکارپوس در آستانه بارش‌های پاییزی و مشکلات تنفسی ناشی از آن، اظهار کرد: در سطح شهر اهواز ۱۱۵ هزار و ۴۱۴ کنوکارپوس به صورت درختی کاشته شده‌اند که نیاز به هرس دارند؛ تاکنون ۸۰درصد درختان هرس شدند.

وی افزود: همچنان هرس درختان در مناطق هشت‌گانه شهرداری اهواز ادامه دارد و عملیات هرس با پنج روز تاخیر نسبت به برنامه‌ریزی، یعنی تا ۲۰ آبان‌ماه به پایان می‌رسد.

معاون خدمات شهری شهرداری اهواز تصریح کرد: در راستای نظارت شهروندان و همچنین پیدا کردن ایرادات احتمالی پیمانکاران در هرس درختان، مسابقه‌ای پیش‌بینی شده است، به این منظور، شهروندان از ۲۰ مهرماه تا یکم آبان‌ماه در صورت مشاهده درخت کنوکارپوسی که به گل‌دهی رسیده‌باشد، می‌توانند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند و آدرس آن درخت را اعلام کنند و به شهروندی که نخستین تماس را بگیرد، جایزه نقدی اهدا می‌شود.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان :

رکورד تولید زده شد

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان از اختصاص حدود ۷۰درصد از محصولات فروش داخل شرکت فولاد خوزستان به شرکت‌های نوردی درون استان در سال جاری خبر داد. علی محمدی اظهار کرد: در سال جهش تولید با اقداماتی که شرکت فولاد خوزستان علی‌رغم همه مشکلات در زمینه‌های مختلف تولیدی انجام داده است، توانسته‌ایم رکوردهای تولید روزانه، ماهانه، فصلی و شش ماهه را به ثبت برسانیم.وی با بیان اینکه امیدواریم روند تولید فعلی را در مجموعه شرکت فولاد خوزستان ادامه دهیم، افزود: در حوزه تولید، حدود ۵ درصد از برنامه تولید چلوتر هستیم و امیدواریم بتوانیم در پایان سال، رکورد تولید سالانه فولاد خوزستان را برنیم

و افتخاری به افتخارات مجموعه فولاد خوزستان بیافزاییم. مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان تصریح کرد: یکی از اولویتهای اصلی شرکت فولاد خوزستان، تأمین نیاز شرکت‌های فولادی درون استان خوزستان بود و امسال حدود ۷۰ درصد از

محصولات فروش داخل شرکت فولاد خوزستان به شرکت‌های نوردی درون استان اختصاص داده شد. محمدی بیان کرد: در سال جهش تولید به دنبال آن هستیم که شرکت‌های درون استان فعال شوند و نیازهای مواد اولیه این شرکت‌ها را تأمین کنیم.وی با اشاره به بحث صادرات گفت: با توجه به سیاست‌های وزارت صمت در جهت ارزآوری برای کشور، توانسته‌ایم تا حدودی موفق عمل کنیم و برنامه صادراتی شرکت را محقق کنیم و ارزآوری خوبی برای کشور داشته باشیم.مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان ادامه داد: کارهای توسعه‌ای در شرکت فولاد خوزستان با سرعت و دقت خوبی در حال انجام است و امیدواریم طرح‌های توسعه‌ای شرکت، از جمله شرکت فولاد شادگان، افزایش ظرفیت فولاد

سنگان، پست ۴۰۰ کیلو وات و پروژه زم ۳ در زمان‌های معین‌شده اجرایی شوند تا کارهای توسعه‌ای شرکت منجر به افزایش تولید و افزایش اشتغال شوند.

به ارزش بیش از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان ؛

قراردادهای اجاره دکل حفاری امضاء شد

در آیینی با حضور مهندس رضا دهقان معاون امور توسعه و مهندسی شرکت ملی نفت ایران، قراردادهای اجاره دکل حفاری برای ۵ بسته قراردادی طرح نگهداشت و افزایش تولید شرکت ملی مناطق نفت خیز جنوب(طرح ۲۸ مخزن) به ارزش بیش از یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان امضا شد.

مدیر امور فنی این شرکت در توضیحات بیشتر گفت: این قراردادها میان شرکت ملی حفاری ایران به عنوان تأمین‌کننده دکل های حفاری با پیمانکاران بسته های قراردادی سایهامکان، زیلائی، منصورآباد، اهواز ۴۱ و مارون ۵۲ به امضاء رسید. مهندس صادق فتح الهی اظهار داشت: قراردادهای شرکت ملی حفاری ایران با شرکت توسعه نفت و گاز انرژی قشم (OEID) به منظور تأمین دو دکل برای بسته قراردادی اهواز ۴۱، با شرکت تککو برای تأمین سه دکل در پروژه مارون ۵۲، با شرکت توسعه پترو ایران برای تأمین دو دکل در طرح منصورآباد، با شرکت گلوبال پتروتک کیش برای تأمین سه دکل در بسته زیلائی و با شرکت گسترش انرژی شرکت ملی حفاری برای تأمین دو دستگاه دکل حفاری در بسته سایهامکان امضاء شد.